Rozpotet obce Stahlavy na rok 2010

Pfijmy:

Sdilena dan

Poplatky za znetistovani ovzdusi
Poplatky ze pst

Poplatek za rekreacni pobyt

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovaci kapacity

Poplatek za provozovany vyherni hraci pfistroj
Odvod z vytéZku provozovani VHP
Spravni poplatky:

Dan z nemovitosti

DPPO za obec

Neinvesti¢éni transféry ze SR

Poplatek za vynéti pldy

Prijmy z najmu pozemki

Prijmy z najmu lesa

Prijaté vratky transférd -lesy

PFijmy z ngjmu nebyt.prostor - prodejny,sluzby
Pfijmy z ngjmu nebyt. prostor - ostatni
Pfijmy z najmu pozemku - autoparkovisté
Pfijmy z ngjmu kanalizace

Trzby knihoven

Trzby obecni noviny

PEjmy z najmu nebyt. prostor - télocviéna
Pfijmy z najmu byt

Poplatky z hrobi

Trzby z provozu fekalniho vozu

Trzby z provozu multicary

Trzby za vécné bfemeno

Trzby z provozu Hyundai

Trzby ze sepsani smiuv

Trzby z prodeje pozemki

Poplatek za odvoz komunainiho odpadu
Odména za separovani odpadu

PEjmy za sluzby -kopirovani

Ptjmy za sluzby -hlaseni v MR

Pfijmy za prodej zbozi - znamky na psa
Pfijaté uroky z Ucth

DPH nadmémy odpoéet

Prijmycelkem

15,900.000,00
10.500,00
45.000,00
10.000,00
12.700,00
2.000,00
8.000,00
60.000,00
55.000,00
226.800,00
4,600.000,00
300.000,00
724.230,00
142.620,00
85.800,00
200.000,00
200.000,00
133.980,00
276.590,00
250.000,00
108.000,00
3.900,00
5.700,00
40.000,00
499.120,00
18.500,00
85.000,00
500,00
3.000,00
2.000,00
28.800,00
2,500.000,00
1,638.000,00
300.000,00
700,00
500,00
360,00
100.000,00
1,422.700,00

30,000.000,00



Vydaje:
Skupina 1 - Lesni hospodarstvi
§ 1032

Skupina 2 - Prlimyslova a ostatni odvétvi
§2141 Obchod,sluzby

§2143 Cestovni ruch

§ 2212 Silnice

§ 2219 Ostatni zalezitosti pozemnich kom.
§ 2221 Provoz vefejné silniéni dopravy

§ 2310 Pitna voda

§ 2321 Odvadéni a ¢&isténi odpad.vod

§ 2333 Upravy drobnych vodnich tokil

§ 2334 Revitalizace fi¢nich systémd

Skupina 3 - SluZby pro obyvatelstvo

§ 3111 Predskolni zafizeni

§ 3113 Zakladni skoly

§ 3117 Prvni stupen zakladnich skol

§ 3314 Cinnosti knihovnické

§ 3319 Kroniky

§ 3341 Mistni rozhlas

§ 3349 Obecni noviny

§ 3412 Sportovni zafizeni v majetku obce
§ 3419 Ostatni t&lovychovna &innost

§ 3421 Vyuzitl volného &asu dé&ti a mladeze
§ 3543 Pomoc zdravotné postizenym

§ 3599 Ostatni ¢innost ve zdravotnictvi

§ 3612 Bytové hospodaistvi

§ 3613 Nebytove hospodarstvi

§ 3631 Verejné osvétleni

§ 3632 Pohfebnictvi

§ 3635 Uzemni plan

§ 3639 Komunalni sluzby

§ 3722 Sbér a svoz komunalniho odpadu
§ 3745 Péce o vzhled obci a zelefi

Skupina 4- Sccialni véci
§ 4351 Petovatelska sluzba

Skupina 5 - Bezpe&nost statu a pravni ochrana
§ 5512 Pozarni ochrana - dobrovolng &ast

Skupina 6 - Vieobecna vefejna sprava a sluzby
§6112 Zastupitelstva obcl
§ 6171 Cinnost mistni spréavy
§ 6310 Finan&ni operace
§ 6320 Pojisténi majetku obce
§ 6399 Ostatni finanéni operace - DPPO
§ 6409 Finanéni vypofadani
Pridél do socialniho fondu
Pridel do fondu o%atného

Bé&zné vydaje

835.440,00

88.000,00
305.000,00
1,170.000,00
2,300.000,00
134.700,00
20.000,00
2,991.770,00
317.200,00
93.000,00

1,223.600,00
380.460,00
1,398.160,00
108.300,00
13.800,00
52.900,00
6.000,00
3856.300,00
32.100,00
5.000,00
4.000,00
1.500,00
2,755.780,00
209.800,00
1,739.300,00
32.000,00
200.000,00
503.600,00
2,912.500,00
715.700,00

20.000,00

200.400,00

954.000,00
4,019.300,00
20.000,00
83.500,00
300.000,00
11.900,00
80.000,00
40.000,00

26,664.000,00



Vydaje hrazene z prebytku min. let:

§2310 Pitna voda

§2333 Drobné vodni toky

§3412 Sportovni zaf, v majetku abce
§3633 Vyst. inz. siti - plynofikace

§2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Celkem

Vydaje celkem

Financovani
Splatky dlouhodobych pfijatych plij¢ek

1,260.000,00
1,000.000,00
1,000.000,00
1,300.000,00

940.000,00
5,600.000,00

32,164.000,00

3,336.000,00



